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 Bu sayımızda yine birbirinden farklı konuları ele aldık. İlk konumuz, geçtiğimiz
günlerde 157. kuruluş yıldönümünü kutlayan, ihtiyaç duyulan her yerde varlık
gösteren ve Türkiye’nin insani diplomasisinin en saygın enstrümanlarından biri
olan Türk Kızılayı. 

 İkinci konumuz ise, ülkelerin bilimsel ve teknolojik birikimlerini dış politikada
etkin biçimde kullanmalarını sağlayan ve dış dünyadaki itibarlarına olumlu katkı
sunan bir kamu diplomasisi aracı olan bilim diplomasisidir. Özellikle
üniversitelerimizde üretilen bilginin uluslararası düzeyde paylaşılması açısından
büyük önem taşıyan bu alanı, İstinye Üniversitemizin tıp, mühendislik, doğa ve
sosyal bilimler alanlarındaki bilimsel atılımlarından hareketle ele aldık.

 Bir diğer konumuz ise ülkemizin bayrak taşıyıcısı Türk Hava Yolları’dır. 1933’te
mütevazı imkânlarla kurulan THY, bugün dünyanın en çok ülkesine uçan havayolu
konumundadır. Bu sayımızda, küresel ölçekte büyüyen bu yapının kamu
diplomasisine sunduğu katkıları ele aldık.

 Son konumuz ise sınır aşırı radyo ve televizyon yayınlarının kamu diplomasisi
bağlamındaki rolüdür. Sosyal medyanın yükselişiyle etkisi azalmış gibi görünse de,
bu yayınlar hâlâ birçok ülkenin küresel kamuoyunu etkileme araçları arasında yer
almaktadır. Bu sayımızda konuyu, uluslararası algı yönetimi açısından ele aldık.

Saygılarımızla, iyi okumalar dileriz.
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 Türk Kızılayı, kurulduğu günden bu yana nerede yardıma ihtiyaç duyan biri
varsa onun yardımına koşan, çok köklü bir kurumdur. Kızılay, ulusal afet ve acil
durumlarda beslenme hizmetlerinden sorumlu olup; barınma, sağlık, afet
haberleşmesi, nakliye vb. alanlarda ise destek çözüm ortağıdır. Dil, din, ırk ayrımı
gözetmeden çalışmalarını sürdüren Türk Kızılayı, dünyanın farklı bölgelerinde
milyonlarca insana yardım eli uzatmaktadır. Her geçen gün insani yardım
alanında yürüttüğü çalışmalarla kapasitesini artıran Türk Kızılayı, bu alanda
küresel bir aktör haline gelmiştir.

 Türk Kızılayı, son 10 yılda 138 farklı ülkede doğal ve insan kaynaklı afetlere
müdahale etmiş; ihtiyaç sahiplerinin barınma ve beslenme gibi temel ihtiyaçlarını
karşılamıştır. Kızılay; Filistin, Sudan, Endonezya, Sri Lanka, Kırgızistan, Kosova,
Somali ve Pakistan gibi ülkelerde insani yardım faaliyetlerinin yanı sıra pek çok
kalıcı refah projesine de imza atmıştır. İhtiyaç sahibi ülkelerdeki projeleri; konut,
okul, toplum merkezi, ibadethane, kamu tesisleri inşası; geçim kaynaklarının
temini ve desteklenmesi; sağlık, eğitim, sosyal yardım, tarım ve sulama gibi
alanlarda yoğunlaşmıştır.

 Bu faaliyetlerin, Türkiye’nin yardımına koştuğu ülkelerdeki itibarını yükselttiği
bilinmektedir. Kamu diplomasisi ekosistemi içinde önemli bir halka olan insani
diplomasi, günümüzün hızlı iletişim ve ulaşım çağında kamuoyları üzerinde etkili
olmaktadır. Özellikle doğal felaketlerde, yardım kuruluşları nerede olursa olsun
müdahale etmek ve yaraları sarmak için adeta birbirleriyle yarışmaktadır. Bu
alanda Türk Kızılayı, son yıllardaki performansıyla dünya çapında olumlu bir imaja
kavuşmuştur.
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İNSANİ YARDIM DİPLOMASİMİZ VE KIZILAY



 Kızılay, Cenevre merkezli Kızılay ve Kızılhaç Hareketi’nin (IFRC) de bir üyesidir.
Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Hareketi öğretisi, 1965’te ilan edilen Hareketin
Temel İlkeleri ile özetlenmiştir. Bu temel ilkeler; Uluslararası Federasyon (IFRC),
Ulusal Dernekler (Kızılay/Kızılhaç) ve Uluslararası Kızılhaç Komitesi’nin (ICRC)
görevli ve gönüllülerine, yardım çalışmalarındaki faaliyet alanlarını belirleme ve
kolaylaştırma konularında yol gösterirken; aynı zamanda hareketin amacını ve
yardımseverlik değerlerini tanıtmak açısından evrensel nitelik taşımaktadır.

İNSANLIK

 Savaş alanında yaralılara ayrım gözetmeksizin yardım etme isteğinden doğan
Kızılay, her nerede olursa olsun insan ıstırabını, ulusal ve uluslararası kapasitesi
dâhilinde önlemek ve dindirmek için çabalar. Amacı, insan hayatının ve sağlığının
korunmasını sağlamak ve insan onuruna saygı duyulmasını temin etmektir. Bütün
insanlar arasında karşılıklı anlayışı, dostluğu, iş birliğini ve kalıcı barışı destekler.

AYRIM GÖZETMEMEK

 Kızılay; milliyet, ırk, dini inanç, sınıf veya siyasi düşünce farkı gözetmez. İnsan
ıstırabını, en ivedi ve zaruri ihtiyaçlara öncelik vererek dindirmeye çalışır.
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TARAFSIZLIK

 Kızılay, herkesin güvenini kazanmak amacıyla düşmanlıklara taraf olmaz ve
hiçbir zaman siyasal, ırksal, dinsel ya da ideolojik nitelikteki ihtilaflara girmez.

BAĞIMSIZLIK

 Kızılay, bağımsız bir kurumdur. İnsancıl faaliyetlerinde kamu otoritelerinin
yardımcısı olarak görev yapan Kızılay, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yasalarına
tabidir; ancak her daim Uluslararası Kızılay-Kızılhaç Hareketi’nin temel ilkelerine
uygun hareket etme olanağı sağlayan bir özerkliğe sahiptir.

GÖNÜLLÜ HİZMET

 Kızılay, hizmetlerinden hiçbir şekilde çıkar gözetmeyen gönüllü bir yardım
kurumudur.

BİRLİK

 Türkiye’de “Kızılay” adı altında yalnızca tek bir dernek kurulabilir. Bu dernek
herkese açıktır ve insancıl faaliyetlerini tüm yurtta kapsayacak şekilde yürütür.

EVRENSELLİK

 Kızılay, diğer ülke ulusal dernekleri ile eşit statüye sahip olan Kızılay, karşılıklı
yardımlaşmada onlarla eşit sorumlulukları ve görevleri paylaşır. Dünya çapında
bir organizasyonun içinde yer almakta ve ülkemizi temsil etmektedir.
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 Bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeler, dünyayı dönüştürmüş ve her insanı çok
çeşitli şekillerde etkilemiştir. İnsanların bilimsel ve teknolojik bilgisi, yalnızca
kaynak kısıtlamaları ile insan ve finansal kaynaklarla sınırlı olmak üzere, hızla
artmaya devam etmektedir. Araştırma alanlarının sınırları, genişleyen bir balonun
yüzeyi gibi büyümektedir. Yeni bilginin etkisi, ülkelerin içinde ve uluslararası
sistem ile bileşenleri arasındaki ilişkilerde derin ve köklü değişikliklere yol açmıştır.
Bu durum; sürdürülebilir kalkınma, ekonomik rekabet gücü, barış ve güvenlik,
küresel kaynakların ve ortak varlıkların yönetimi, toplum üzerindeki etkiler ve
uzaydaki insan faaliyetleri gibi çeşitli alanlarda sayısız fırsat ortaya çıkarmaktadır.
Politika yapıcılar ve kamuoyları, dünya çapında hızla yayılan ve etkilerinin
öngörülmesi zor olan yeni bilimsel gelişmelerle sürekli olarak karşı karşıya
kalmaktadır. Bu nedenle, bilim ve teknolojiyi dış politika, kamu politikası,
diplomasi ve uluslararası ilişkilerin yönetimine entegre etmeyi amaçlayan bilim
diplomasisine ihtiyaç duyulmaktadır.

 Kamu diplomasisinin bir alt alanı olan bilim diplomasisi, uluslararası bilimsel iş
birlikleri yoluyla ülkeler ve toplumlar arasındaki ilişkileri geliştirmeyi amaçlayan bir
alandır. Bu sayede, hem bilim insanları arasındaki iş birlikleri gelişmekte hem de
devletler arasında karşılıklı güven ve iyi ilişkiler güçlenmektedir. Bilim diplomasisi;
küresel düzeyde bilgi paylaşımı, krizlerin çözümü ve sürdürülebilir kalkınma için
stratejik bir araçtır. Türkiye de özellikle Afrika, Orta Asya ve Balkanlar’la yürüttüğü
projelerde bu diplomasi türünü etkin biçimde kullanmaktadır.

 Bu çerçevede; ortak bilimsel projeler yoluyla ülkeler arasında köprüler kurmak,
bilimsel kazanımlar aracılığıyla ülkelerin uluslararası imajlarını güçlendirmek, iklim
krizi, pandemiler ve enerji dönüşümü gibi küresel sorunlara ortak çözümler
üretmek ve insan kaynaklarının küresel dolaşımını sağlamak, bilim diplomasisinin
kapsama alanına girmektedir. Bu tür iş birlikleriyle küresel ölçekte sürdürülebilir
kalkınmaya olumlu katkılar sağlanmaktadır.

 Türkiye, bu alanda son yıllarda TİKA, TÜBİTAK ve TÜBA gibi kuruluşlar
aracılığıyla önemli ve etkili adımlar atmıştır. İstinye Üniversitesi bünyesinde
yürütülen kıymetli bilimsel çalışmaların, yeni açılımlar ve stratejilerle daha
görünür hale gelmesi ise büyük önem taşımaktadır. Bu doğrultuda gerekli
çalışmaların başlatılması elzemdir.

BİLİM DİPLOMASİSİ
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SCIENCE DIPLOMACY

 It is an irrefutable fact that advances in
science and technology have transformed
the world and affected every human being
in a wide variety of ways. People's scientific
and technological knowledge continues to
grow rapidly, constrained only by available
resources, both human and financial.
Research areas are expanding like the
surface of an inflating balloon. The impact
of new knowledge has led to profound and
fundamental changes in domestic relations
and in the dynamics of the international
system and its components. This progress

has opened up numerous opportunities in diverse areas such as sustainable
development, economic competitiveness, peace and security, global resource
and commons management, societal impact, and human activities in space.
Policymakers and the public are constantly confronted with new scientific
developments that are spreading rapidly worldwide, and their impacts are often
difficult to predict. In this context, science diplomacy becomes essential—it
refers to the integration of science and technology into foreign and public policy,
diplomacy, and the management of international relations.

 As a subfield of public diplomacy, science diplomacy aims to enhance relations
between countries and societies through scientific cooperation. As scientists
collaborate, mutual trust and strong relations between states are also expected
to flourish. Science diplomacy serves as a strategic tool for global knowledge
sharing, crisis resolution, and sustainable development. Türkiye has
demonstrated expertise in using this form of diplomacy, particularly in its
projects with Africa, Central Asia, and the Balkans.
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 Science diplomacy encompasses building bridges between countries through
joint scientific initiatives, enhancing national images through scientific
achievements, seeking shared solutions to global challenges such as the climate
crisis, pandemics, and energy transformation, and promoting the global mobility
of human resources. These collaborations make a positive contribution to
sustainable development on a global scale.

 In recent years, Türkiye has taken significant and effective steps in this field
through organizations such as TİKA, TÜBİTAK, and TÜBA. It is essential to initiate
efforts that will increase the visibility of the valuable scientific research
conducted at Istinye University through new and innovative initiatives.
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 Es ist eine unbestreitbare Tatsache, dass Fortschritte in Wissenschaft und
Technologie die Welt verändert und jeden Menschen auf vielfältige Weise
beeinflusst haben. Das wissenschaftliche und technologische Wissen der
Menschen nimmt rapide zu und wird nur durch begrenzte Ressourcen,
personelle und finanzielle Mittel, eingeschränkt. Die Forschungsbereiche
erweitern sich rasant. Neues Wissen hat zu grundlegenden Veränderungen in
den Beziehungen innerhalb von Ländern und zwischen dem internationalen
System und seinen Komponenten geführt. Dies eröffnet zahlreiche
Möglichkeiten in so unterschiedlichen Bereichen wie nachhaltige Entwicklung,
wirtschaftliche Wettbewerbsfähigkeit, Frieden und Sicherheit, das Management
globaler Ressourcen und gemeinsamer Güter, gesellschaftliche Auswirkungen
und menschliche Aktivitäten im Weltraum. Politische Entscheidungsträger und
die Öffentlichkeit sind mit neuen wissenschaftlichen Entwicklungen konfrontiert,
die sich rasch weltweit verbreiten, deren Auswirkungen jedoch schwer
vorhersehbar sind. Wissenschaftsdiplomatie ist hier der Schlüssel: Sie
bezeichnet die Integration von Wissenschaft und Technologie in die Außen- und
Innenpolitik, die Diplomatie und das Management internationaler Beziehungen.

 Wissenschaftsdiplomatie ist ein Teilbereich der öffentlichen Diplomatie. Sie
zielt darauf ab, die Beziehungen zwischen Ländern und Gesellschaften durch
wissenschaftliche Zusammenarbeit zu verbessern. Es liegt auf der Hand, dass
sich dadurch die Kooperation zwischen Wissenschaftlern sowie das gegenseitige
Vertrauen und die guten Beziehungen zwischen Staaten weiterentwickeln
werden. Wissenschaftsdiplomatie ist ein strategisches Instrument für den
globalen Wissensaustausch, die Krisenbewältigung und die nachhaltige
Entwicklung. Die Türkei ist ein Experte in der Anwendung dieser Art von
Diplomatie, insbesondere in ihren Projekten mit Afrika, Zentralasien und dem
Balkan.

 Bei der Wissenschaftsdiplomatie geht es darum, durch gemeinsame
wissenschaftliche Projekte Brücken zwischen Ländern zu bauen, das Image von
Ländern durch wissenschaftliche Errungenschaften zu stärken, gemeinsame
Lösungen für globale Probleme wie die Klimakrise, Pandemien und die

WISSENSCHAFTSDIPLOMATIE
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Energiewende zu finden und die globale Mobilität von Humanressourcen
sicherzustellen. Diese Kooperationen tragen positiv zur nachhaltigen
Entwicklung auf globaler Ebene bei.

 Die Türkei hat in den letzten Jahren mit Organisationen wie TİKA, TÜBİTAK und
TÜBA wichtige und wirksame Schritte in diesem Bereich unternommen. Es ist
unerlässlich, die notwendigen Arbeiten aufzunehmen, um die sehr wertvollen
wissenschaftlichen Studien der Istinye-Universität durch neue Initiativen besser
sichtbar zu machen.

DIPLOMATIE SCIENTIFIQUE

 Il est indéniable que les progrès scientifiques et technologiques ont
transformé le monde et influencé chaque individu de multiples façons. Les
connaissances scientifiques et technologiques de l'humanité progressent
rapidement et ne sont limitées que par des ressources humaines et financières,
elles-mêmes limitées. Les domaines de recherche s'étendent à grande vitesse.
Les nouvelles connaissances ont entraîné des changements fondamentaux dans
les relations au sein des pays et entre le système international et ses
composantes. Cela ouvre de nombreuses possibilités dans des domaines aussi
variés que le développement durable, la compétitivité économique, la paix et la
sécurité, la gestion des ressources mondiales et des biens communs, l'impact
sur la société et les activités humaines dans l'espace. Les décideurs politiques et
le grand public sont confrontés à de nouvelles évolutions scientifiques qui se
propagent rapidement à l'échelle mondiale. Les conséquences de ces évolutions
sont difficiles à prévoir. La diplomatie scientifique est ici essentielle. Il s'agit de
l'intégration de la science et de la technologie dans la politique étrangère et
intérieure, la diplomatie et la gestion des relations internationales.
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 La diplomatie scientifique est un sous-domaine de la diplomatie publique. Elle
vise à améliorer les relations entre les pays et les sociétés grâce à la coopération
scientifique. Il est évident que cela permettra de développer la coopération
entre les scientifiques ainsi que la confiance mutuelle et les bonnes relations
entre les États. La diplomatie scientifique est un outil stratégique pour l'échange
mondial de connaissances, la gestion des crises et le développement durable. La
Turquie est experte dans l'utilisation de ce type de diplomatie, en particulier
dans ses projets avec l'Afrique, l'Asie centrale et les Balkans.

 La diplomatie scientifique consiste à établir des ponts entre les pays grâce à
des projets scientifiques communs, à renforcer l'image des pays grâce à leurs
réalisations scientifiques, à trouver des solutions communes aux problèmes
mondiaux tels que la crise climatique, les pandémies et la transition énergétique,
et à assurer la mobilité mondiale des ressources humaines. Ces coopérations
contribuent positivement au développement durable à l'échelle mondiale.

 Au cours des dernières années, la Turquie a pris des mesures importantes et
efficaces dans ce domaine avec des organisations telles que TİKA, TÜBİTAK et
TÜBA. Il est indispensable d'entreprendre les travaux nécessaires pour mieux
faire connaître les études scientifiques très précieuses de l'université d'Istinye
grâce à de nouvelles initiatives.
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 Türk Hava Yolları, Türkiye’nin “bayrak taşıyıcı” hava yoludur. Kurulduğu 5 Mayıs
1933 tarihinden bu yana sürekli gelişme göstermiş ve bugün Avrupa’nın en iyi
havayolu unvanına kavuşmuştur. 92 yıllık geçmişinde milyonlarca yolcuya hizmet
veren THY, günümüzde 492 uçaklık filosuyla dünyanın hemen her noktasına uçan
bir küresel havacılık kıymeti hâline gelmiştir. Varılan bu noktanın Türkiye’nin kamu
diplomasisine olan katkısı son derece önemlidir.

TÜRK HAVA YOLLARI: TÜRK KAMU
DİPLOMASİSİNİN PRESTİJLİ ARACI

İlk Uçak

Bir Zamanlar THY
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 Kamu diplomasisi, görünürlüğün artmasıyla ivme kazanmaktadır. Kuyruğundaki
ay-yıldızla yakın-uzak diyarlara uçan THY, yolcularına sunduğu üstün hizmet ve
disiplinli operasyon anlayışıyla kalpleri kazanmaktadır. Üstün niteliklere sahip
İstanbul Havalimanı’nın hizmete girmesiyle, coğrafi kesişme noktasında
bulunmanın avantajı da eklenince, THY’nin farklı kıtalara yolcu taşımasının önü
açılmıştır. Hizmet niteliğinin artması, kamu diplomasisine çok önemli katkı
sağlamaktadır. Çok sayıda destinasyona uçmanın yanı sıra hizmet kalitesi
sayesinde THY’nin uluslararası uçuşlarda yoğun biçimde tercih edilmesi,
ülkemizin itibarı açısından son derece güçlü bir kıymet ifade etmektedir.

Ve Bugün...
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 Kamu diplomasisi, iletişimle gerçekleşir. Uluslararası iletişimin öteden beri en
çok kullanılan organları, sınır aşırı radyo ve televizyon yayınlarıdır. Günümüzde
internet üzerinden çok geniş kitlelere ulaşan sosyal medya, radyo ve televizyon
yayınlarının pabucunu dama atmış gibi görünse de sınır aşırı televizyon yayınları
hâlâ önemini muhafaza etmektedir.

 Soğuk Savaş döneminde Münih’ten Doğu Bloku’na yönelik olarak iki ayrı
istasyonla, Radio Free Europe ve Radio Liberty adı altında radyo yayınları
yapılmıştır. CIA yönetimindeki bu radyoların programları, komünizme karşı
yürütülen halkları ikna kampanyalarında kesin başarı elde etmiştir. 1995’ten bu
yana ise Prag’dan, 27 dilde 23 ülkeye yönelik faaliyetlerine devam eden bu radyo
istasyonları, içerikleri değişmiş olsa da propaganda içerikli yayınlarını
sürdürmektedir. Donald Trump’ın yönetime gelmesiyle fonları kesilmiş; ancak
ABD’deki bir federal mahkeme, yönetimin kestiği 12 milyon dolarlık ödeneğin
verilmesine hükmetmiştir. Görüldüğü gibi, bu yayın organlarının ABD için önemini
koruduğu anlaşılmaktadır.

SINIR ÖTESINE RADYO/TELEVİZYON
YAYINCILIĞININ GÜNCEL KAMU DİPLOMASİSİNE

KATKISI
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 Dünyada bu yayınların öncüsü,
bir kamu yayın kurumu olan
BBC’dir (British Broadcasting
Corporation). BBC, 1922 yılında
British Broadcasting Company
adıyla kurulmuş, 1927’de ise adını
bugün de kullandığı British
Broadcasting Corporation olarak
değiştirmiştir. Kurum, tüm
dünyaya radyo, televizyon ve
çevrimiçi yayınlarıyla erişmektedir.

 BBC’nin öncülük ettiği sınır ötesi yayıncılığın bir diğer önemli örneği, 1 Haziran
1980’de yayına başlayan ABD menşeli CNN’dir (Cable News Network). CNN
International, bugün tüm dünyada izlenen televizyon yayınları ve bazı ülkelerde
isim hakkı verilerek kurulan ulusal kanallarıyla çok geniş bir izleyici kitlesine
sahiptir. 1990–1991’de yaşanan Birinci Körfez Savaşı’nda çatışmaları naklen
yayınlaması, iletişim dünyasında “CNN etkisi” kavramının ortaya çıkmasına neden
olmuştur. Televizyon muhabirlerinin çatışma bölgelerinde askerlerle birlikte
canlı yayın yapmaları ise “iliştirilmiş gazeteci” (embedded journalist) kavramını
iletişim literatürüne kazandırmıştır. CNN, dünya olaylarına ABD gözlüğüyle
yorum getiren bir siyasal enstrümandır.
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 Batı’nın bu iki önemli medya organına karşılık olarak, Katar merkezli El Cezire
televizyon kanalı, France 24, Russia Today, Japonya’nın NHK World kanalı ve
Çin’in CGTN televizyon kanalı, bu alanda yabancı kamuoylarını etkileme araçları
olarak faaliyet göstermektedir.

 Radyo yayıncılığına Türkiye’de 6 Mayıs 1927’de başlanmıştır. Kamu
yayıncılığının güçlü kurumu olan TRT (Türkiye Radyo Televizyon Kurumu) ise
1964 yılında kurulmuştur. İlk televizyon yayını, 31 Ocak 1968’de TRT tarafından
Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Yıllar içinde yayıncılığını geliştiren TRT, 1990’dan
sonra kurulan özel televizyonlarla birlikte sınırlarımız ötesine yayın yapmaya
başlamıştır. TRT, radyo yayıncılığında “Türkiye’nin Sesi Radyosu” (TSR) ve
televizyon yayıncılığında ise TRT World ve TRT Arabi ile uzak ülkelerdeki kitlelere
ulaşmaktadır. Türkiye’nin Sesi Radyosu, hâlen Türkçe dâhil 38 dilde radyo ve 16
dilde internet yayını yapmaktadır.
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